Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №7»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. № 67

п.Горьковский

О деятельности школьного спортивного клуба «ЛОКО» на 2024-
2025 учебный год

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю школьного спортивного клуба «ЛОКО» В.М. Уракбаеву

разработать:
1.1. План работы на 2024-2025 учебный год;
1.2. Расписание занятий на 2024-2025 учебный год;
2. Утвердить План работы на 2024-2025 учебный год, расписание занятий на
2024-2025 учебный год (приложение 1,2)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

замдиректора по ВР Конопатскую Г.Н.

С приказом ознакомлены:

И.о.директора МОУ СОШ №7